РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.02.2019                                      г. Иланский                                    № 34-227Р
О досрочном прекращении

полномочий депутата Иланского

районного Совета депутатов

На основании личного заявления депутата Иланского районного Совета депутатов Бойкова Н.Д. избранного по многомандатному избирательному округу № 3, руководствуясь пунктом 2 ст. 31 Устава Иланского района Красноярского края, Иланский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Досрочно, по собственному желанию, прекратить полномочия депутата Иланского районного Совета депутатов пятого созыва Бойкова Николая Дмитриевича в связи с переездом на новое место жительства в поселок Емельяново.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иланские вести».

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Иланского

районного Совета депутатов                                  Н.Н. Иващенко